様式第３号（第９条関係）

住まいの省エネ・バリアフリー住宅改修等工事費助成事業完了報告書

令和３年 ６月 １日

 福生市商工会長 あて

申請者 住  所  福生市本町××

氏  名   商工 太郎 ○印

電話番号  042-551-××××

住まいの省エネ・バリアフリー住宅改修等工事費助成事業規程第９条に基づき、下記のとおり

関係書類を添えて報告します。

記

建築物の所在地 東京都福生市本町××

助 成 対 象 工 事

☑第１号（ 潜熱回収型ガス給湯器 エコジョーズ         ）

□第２号（                           ）

□第３号（                           ）

工 事 期 間 令和３年 ５月１０日 から 令和３年 ５月１５日

工 事 経 費 額

（ 消 費 税 抜 ）

金 ３００，０００円 うち 第１号 金 ３００，０００円

              第２号 金        円

              第３号 金        円

工 事 施 工 業 者

事業所名  株式会社 商工建築

代表者名   代表取締役 建築 太郎

所 在 地  福生市本町△△

電話番号  ０４２－５５３－××△△

１．この助成事業の決定にあたり、対象内容や工事内容に相違があった場合、助成の取消しや

収受した金銭の返還に応じることに同意します。

２．この助成事業の決定にあたり、介護保険居宅介護住宅改修費等の利用の有無について商工

会から福生市に照合することに同意します。

 申請者名  商工 太郎 ○印  （申請者の自署でお願いします。）

添付書類

１．助成対象工事の費用の領収書等の写し（必要に応じて収入印紙を貼付してあるもの）

２．助成対象工事に係わる経費の内訳を証する書面の写し（請求書、請求明細書）

３．助成対象工事の内容（工事後）が分かる写真（施工前の写真と同じ場所、同じ角度）

４．省エネ工事を行った場合は、使用した製品等が確認できる書類（型番・製品番号の分かる写

真又はメーカーが発行する保証書、性能証明書、出荷証明書など）

商
工

記載例

商
工

直筆（自署で記入）